



Suomi - Korean Tasavalta-yhdistys ry
핀란드 - 한국 친선협회
Finland - Republic of Korea Association



JÄSENTIEDOTE 1/2017

Hyvät ystävät

Yhdistyksen puolesta saanen toivottaa oikein hyvää alkanutta vuotta jäsenillemme ja kaikille Korean ystäville! Samoin onnea ja menestystä lunar – kalenterin mukaan alkavalle korealaiselle uudelle vuodelle!

Paljon on tapahtunut sitten viime jäsenkirjeen, niistä tarkempia raportteja löydät tästä jäsenkirjeestä. Marraskuussa syyskokous valitsi myös uusia hallituksen jäseniä. Tervetuloa Aino Bärlund ja Erja Matilainen – Kettunen. Hallituksen työnjako sovittiin hallituksen ensimmäisessä kokouksessa, samoin hahmottelimme tämän vuoden vakiotapahtumien aikataulun joista lisää jäsenkirjeessä.

Vakiotapahtumien lisäksi mietimme uusia avauksia vuodelle 2017. Jäsenten ehdotukset ovat lämpimästi tervetulleita.

Vuodesta 2017 on tulossa monessa suhteessa mielenkiintoinen. Suomi on monella tapaa esillä Koreassa ja olemme siellä hyvässä maineessa. Tässä positiivisessa vireessä suomalaisten on hyvä luoda Koreaan uusia yhteyksiä elämän eri alueilta. Suomi – Korean Tasavalta Yhdistys voi ja haluaa omalta osaltaan olla mukana kehittämässä kanssakäymisen monimuotoisuutta.

Kaikille jäsenille oikein hyvää ja toivottavasti aurinkoista loppupalvea!

Matti Vinha
Hallituksen puheenjohtaja





Suomi - Korean Tasavalta-yhdistys ry
핀란드 - 한국 친선협회
Finland - Republic of Korea Association



TULEVIA TAPAHTUMIA

Aloitamme kevätkauden perinteisesti silakoilla, paikka on nyt Sea Horse ja aika maanantai 20.3. klo 18. Pidämme aluksi kevätkokouksen jonka jälkeen jatkamme iltaa vapaammiissa tunnelmissa silakoita nauttien. Kevätkokouksen esityslista ja kokouskutsu tulossa maaliskuun alussa, mutta laita päivämäärä jo nyt allakkaasi.

Kevätretki 13.5

Toukokuussa, lauantaina 13.5. yhdistys järjestää kevätretken, joka tänä vuonna suuntautuu suunnitelmien mukaan Porvooseen. Tarkempaa tietoa retkestä maaliskuuhuhtikuussa.

Korea Golf 1.6.

Perinteinen turnee pelataan torstaina 1.6.2017 alkaen klo 9.30 Master Golfin Masterkentällä.

Kilpailu pelataan Suomi 100-hengessä.

Lisätietoja maaliskuun lopulla, varaa päivä jo nyt. Palkintojenjako ja illallinen ilmoitetaan myöhemmin. Mukaan mahtuu 50 ensimmäiseksi ilmoittautunutta. Ylimerkinnässä ratkaisee yhdistyksen jäsenyys ja seuraavaksi maksuajankohta. Käy lukemassa yhdistyksen kotisivuilta koreayhdistys.net, miten yhdistykseen liitytään.

Suurlähettiläslounas

Elokuinen suurlähettiläslounas pidetään elokuun lopulla yhteisesti kauppayhdistyksen kanssa. Suomen sekä Etelä-Korean että Korean demokraattisen tasavallan suurlähettiläs Eero Suominen on luvannut pitää ajankohtaisen katsauksen Koreoiden tilanteesta..

Tarkemmat tiedot ja lähiaikoina.

Syyskokous

Yhdistyksen syyskokous pidetään 16.10 . 2017 Tieteiden talolla. Sieltä on jälleen lyhyt matka jatkamaan iltaa Korea Houseen.



Suomi - Korean Tasavalta-yhdistys ry
핀란드 - 한국 친선협회
Finland - Republic of Korea Association



Syyskokouksessa kaksi uutta jäsentä hallitukseen.

Yhdistyksen syyskokous pidettiin 14.11. Tieteiden talolla . Kokouksessa päätettiin pitää jäsenmaksu ennallaan, jäsen 30 euroa perheenjäsen 10 euroa, kannatusjäsen 150 euroa. Matti Vinha jatkaa puheenjohtajana toiselle kaudelleen. Julia Bärlund oli pyytänyt eron hallituksesta muutettuaan Souliin opiskelemaan. Hänen toiselle kaudelleen valittiin Aino Bärlund.

Lothar Mallonin kausi hallituksessa päättyi ja hän ei muiden kiireidensä puolesta enää voinut jatkaa. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Erja Matilainen- Kettunen.

Risto Elomaa, Veijo Rahikainen ja Vappu Virkkunen valittiin uudelleen kaksivuotiskaudeksi. Hallituksessa jatkavat (kausi kesken) Arimo Varis, Liisa Kiianlinna, Matti Vinha ja Olavi Vanninen.

Kokouksen päätteeksi kuulumme erittäin mielenkiintoisen esitelmän Kiinan asemasta ja Korean niemimaan kysymyksestä. Puhujaksi olimme saaneet tri Elina Sinkkosen Ulkopoliittisesta instituutista.

Kokouksen jälkeen jatkoimme iltaa yhdistyksen sponsoroimalla illallallisella Korea Housessa. Ravintola on pitänyt ruuan tasonsa korkeana ja lämminhenkiseen yhdistystapaamiseen osallistui yli 20 henkilöä.

Tammikuussa pidetyssä hallituksen kokouksessa hallitus sopi työnjaosto. Varapuheenjohtajina jatkavat Arimo Varis ja Vappu Virkkunen, taloudenhoitajana Olavi Vanninen ja sihteerinä Veijo Rahikainen.

Joulun tunnelmat Suomalaisella klubilla

Yhdistyksen Joulun tunnelmat tapahtuma on jo pysyvästi muuntunut joululounaaksi jota edeltää korkeatasoinen konsertti. Pitopaikkakin on nyt jo useamman vuoden ajan ollut Suomalainen klubi. Yhdistyksen jäsenten lisäksi tilaisuuteen osallistui suurlähetystöstä suurlähettiläs Kim Soo Gwon.

Musiikkiosuudesta vastasi viuluvirtuoosi Mervi Myllyoja säestäjänään Virva Garam. Etelä-Korean suurlähetystö antoi taas runsaslukuisen lahjat suosittuihin ja odotettuihin arpajaisiin . Suuret kiitokset lähetystölle.

Klubin joulupöytä on aina hintansa väärsti ja tänä vuonna perinne jatkuu, yhdistys on jo varannut joulun tunnelmille ajan ja paikan, paikka entinen , Suomalainen klubi ja aika, lauantai 2.12.2017.



Suomi - Korean Tasavalta-yhdistys ry
핀란드 - 한국 친선협회
Finland - Republic of Korea Association



Jäsenmaksu vuodelle 2017

Vielä viimeisenä muistutus vuoden 2017 jäsenmaksun maksamisesta. Jäsenmaksun eräpäivähän oli 6.2. joten jos et ole vielä muistanut maksaa jäsenmaksua niin tee se nyt.

Varsinainen jäsen 30 €
Seuraavat perheenjäsenet 10 €

Saman perheen lisäjäsenet ovat myös varsinaisia jäseniä.
Äänioikeus yhdistyksen kokouksissa edellyttää jäsenmaksun maksamista.

Maksattehan jäsenmaksun viimeistään 6.2. mennessä. Suorittamalla jäsenmaksun ajoissa antaa äänioikeuden yhdistyksemme kevätkokoukseen.

Kirjoita Viesti kenttään: jäsenmaksu OMA NIMI
Pankkiyhteys Nordea
FI36 1372 3000 0408 67

Viestintä

Tiedotamme jäsenistöä tulevista tapahtumista sähköpostilla, jäsenkirjeillä, sekä yhdistyksemme verkko- ja Facebook sivuilla.

Tulemme myös tiivistämään yhteistyötä Korean suurlähetystön kanssa, jotta saamme lisättyä tietoa Korealaisista tapahtumista Suomessa yhdistyksemme www- ja Facebook sivuille.